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DOME ENERGY – OPERATIV UPPDATERING  
 
Dome Energy AB. (Kortnamn: DOME) härefter “Dome” och/eller “Bolaget”) är glada att kunna 
presentera en operativ uppdatering av pågående utvecklingsprogram som ämnar att öka 
produktionen till 5 000 fat oljeekvivalenter per dag.  
 
Wyoming – Zimmerman Butte 
Borrprogrammet på Zimmerman Butte (en del av den nyligen förvärvade Gas Ventures portföljen) är 
igång och baserat på nyligen insamlad 3D seismik har den första brunnen, 14-35-brunnen, nått sitt 
måldjup på 4 700 fot. Brunnen ska loggas och produktionstestas för att därefter kopplas upp mot 
befintlig produktionsfacilitet. Insamlad data är uppmuntrande och resultat förväntas vara i linje med 
analoga brunnar på fältet. Avhängt väderförhållanden och myndighetsgodkännande planerar Bolaget 
att borra en andra utvecklingsbrunn på fältet under 2014. Under 2015 planerar Dome att borra 
ytterligare 4-6 brunnar på fältet. Därtill utvärderar Dome andra utvecklingsmöjligheter på de andra 
nyligen förvärvade fälten i Wyoming och räknar med att borra 2-4 brunnar på någon av dessa fält 
samt att genomföra flertalet produktionshöjande aktiviteter. 
 
Kentucky – KYTX 
Ett utvecklingsprogram för KYTX har utarbetats och fortlöper enligt plan. Uppgradering av 
kompressorutrustning, återställning av gamla brunnar pågår och Dome planerar att ta ytterligare 
brunnar i bruk för att öka produktionen till 600 tusen kubikfot per dag (100 fat oljeekvivalenter). 
Dome har även förvärvat grannfältet med producerande brunnar och ytterligare 
utvecklingspotential. Brunnarna kommer kopplas upp mot befintlig infrastruktur och kommer inte 
addera några ytterligare kostnader till nuvarande verksamhet.  
 
Texas – Orange Field 
Omfattande borraktivitet i USA, särskilt i större skifferformationer så som Eagle Ford, har resulterat i 
brist på tillgängliga riggar och tjänster. Till följd av detta blir mindre arbetsprogram så som Oranges 
lidande av förseningar. Dome har lagt ut borrkontraktet av Hager-området som anbud med start i 
november. 
 
Texas – Concord  Dome 
Det har tagit längre tid än beräknat att erhålla medgivande från landägare att genomföra seismiska 
studier och för att inte fördröja utveckling av fältet ytterligare har beslut tagits att påbörja borrning 
av Tomahawk Humble A som är den borrning som bedöms ha lägst risk i förhållande till potential. De 
två första planerade brunnarna ligger i anslutning till de sedan tidigare producerande A5 and A6-
brunnarna.  
 
Texas – Pieda Negra 
Efter flera förseningar från servicebolag känner vi oss säkra på att det nya datumet för fracking av 
brunnen som är mitten av november inte kommer att försenas ytterligare. 
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”Det är uppmuntrande att se de första tidiga resultaten av ett mer omfattande arbetsprogram i 
Wyoming” säger Paul Morch, VD. ”Vi arbetar för närvarande med utvecklingsprogram på samtliga 
våra fält och planerar ytterligare borrningar inom de närmsta månaderna. Vår diversifierade 
produktion från både olja och gas ger oss ett stabilt kassaflöde som har säkrats genom prissäkringar 
av olja väl över rådande oljepriser. Vår ambition är att fortsätta att växa organiskt genom 
utvecklingsprogrammet samt genom strategiska förvärv. Vi kommer att fortsätta att generera värde 
för våra aktieägare genom avyttringar så som för det nyligen avyttrade Terryville-fältet samt genom 
utdelningar.”  
 
  
För mer information vänligen kontakta: 
 
Susanna Helgesen, CFO 
Tel: +46 708 27 86 36  
US tel: +1 281 558 8585 
E-mail: sh@domeenergy.com 
 
 
 
 
 
 

Om Dome Energy 
Dome Energy AB. är ett oberoende olje- och gasbolag listad på Nasdaq OMX First North i Sverige (Kortnamn: 
DOME). Remium Nordic AB är bolagets Certified Adviser. Huvudkontoret ligger i Houston, Texas, och bolaget 
inriktar sig på utveckling och produktion av olje- och gastillgångar på land i USA. För mer information besök 
www.domeenergy.com. 
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